
  Gold Cup. Футбольный турнир
  Протокол матча   GOLD CUP SHOT #2 / Группа В

  Дата и время проведения   29 июня 2025 13:00   Место проведения   Стадион "Асафьева"

  Rocket   White Nights FC

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулхалилов Рафикджон
Белоусов Максим
Бодю Виталий
Васильев Игорь
Корнев Александр
Кутыркин Серафим
Макаров Евгений
Мамонов Евгений
Маслов Станислав
Мельстрад Валерий
Митурич Никита
Романов Антон
Сангинов Умар
Семёнов Евгений
Смородин Алексей
Тихий Максим
Тошпулатов Тимур
Хасанов Изатулло
Цыбко Вячеслав
Чащилов Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байбородин Александр
Воробьёв Артур
Деникин Илья
Джураев Аброржон
Колосов Николай
Кузинский Андрей
Леонидов Василий
Семенов Александр
Стрепетилов Артём
Хасангалин Дмитрий
Чернов Артемий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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